137,50 %20 ₺ 412,50

SNR XGB 40550 S03 P AKS RULMANI SNR RULMAN - Renault
XGB 40550 S03 P 45*83*39 7701208950 R155.07 VKB

SNR-
XGB4055

0S03P
4 ₺

691,67 %20 ₺ 2.766,66

TOPLAM 7 ₺ 3.179,16

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.179,16

%20 KDV ₺ 635,83

GENEL TOPLAM ₺ 3.814,99

YALNIZ: ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr